
 

 

Verwaltung Name, Vorname Kürzel Email-Adresse 

Schulleiter Jendritzki, Martin JeM m.jendritzki@doenhoff-rs.de 

Konrektorat 
Gérard, Daniel GeD d.gerard@doenhoff-rs.de 

Dobhan, Kerstin DoK k.dobhan@doenhoff-rs.de 

Sekretariat Heckmann, Andrea - sekretariat@doenhoff-rs.de 

Schulsozialarbeit Botosch, Karen BoK k.botosch@doenhoff-rs.de 

Haustechnik Koob, Achim - a.koob@doenhoff-rs.de 

Lehrkräfte Name, Vorname Kürzel Email-Adresse 

1.  Bauer, Julia BaJ j.bauer@doenhoff-rs.de 

2.  Beuther, Christina BeC c.beuther@doenhoff-rs.de 

3.  Blümle, Benedikt BlB b.bluemle@doenhoff-rs.de 

4.  Buchinger, Niko BuN n.buchinger@doenhoff-rs.de 

5.  Conrady von, Julia CoJ j.conrady@doenhoff-rs.de 

6.  Dehoust, Johanna DeJ j.dehoust@doenhoff-rs.de 

7.  Dolzer, Teresa DoT t.dolzer@doenhoff-rs.de 

8.  Eberhard, Christian EbC c.eberhard@doenhoff-rs.de 

9.  Eichhorn-Weber, Anja EiA a.eichhorn-weber@doenhoff-rs.de 

10.  Frei, Eva FrE e.frei@doenhoff-rs.de 

11.  Gerlach, Yvonne GeY y.gerlach@doenhoff-rs.de 

12.  Grimm, Daniela GrD d.grimm@doenhoff-rs.de 

13.  Haag, Nadja Haa n.haag@doenhoff-rs.de 

14.  Hanser, Nina HaN n.hanser@doenhoff-rs.de 

15.  Hassler, Michele HaM m.hassler@doenhoff-rs.de 

16.  Hauser, Eva HaE e.hauser@doenhoff-rs.de 

17.  Herich, Claudia HeC c.herich@doenhoff-rs.de 

18.  Holz, Nadja Hol n.holz@doenhoff-rs.de 

19.  Inselmann, Daniel InD d.inselmann@doenhoff-rs.de 

20.  Iritas, Osman IrO o.iritas@doenhoff-rs.de 

21.  Keuter, Birgit Keu b.keuter@doenhoff-rs.de 

22.  Koch, Hagen Koc h.koch@doenhoff-rs.de 

23.  Koch, Michael KoM m.koch@doenhoff-rs.de 

24.  Kohl, Pamela KoP p.kohl@doenhoff-rs.de 

25.  Kraus, Julia KrJ j.kraus@doenhoff-rs.de 

26.  Kromer, Otfrid Kro o.kromer@doenhoff-rs.de 

27.  Krüger, Norbert KrN n.krueger@doenhoff-rs.de 

28.  Kude, Muriel KuM m.kude@doenhoff-rs.de 

29.  Laubersheimer, Patrizia LaP p.laubersheimer@doenhoff-rs.de 

30.  Melde, Andreas Mel a.melde@doenhoff-rs.de 

31.  Mercatoris, Sandra MeS s.mercatoris@doenhoff-rs.de 

32.  Müller, David MuD d.mueller@doenhoff-rs.de 

33.  Oszter, Ida OsI i.oszter@doenhoff-rs.de 

34.  Peter, Claudia PeC c.peter@doenhoff-rs.de 

35.  Pfahler, Nicola Pfa n.pfahler@doenhoff-rs.de 

36.  Preuß, Steffen PrS s.preuss@doenhoff-rs.de 

37.  Ruppel, Nina RuN n.ruppel@doenhoff-rs.de 

38.  Schalk, Kristof ScK k.schalk@doenhoff-rs.de 

39.  Scherz, Daniela ScD d.scherz@doenhoff-rs.de 

40.  Schneider, Kerstin Sce k.schneider@doenhoff-rs.de 

41.  Schorr, Marianne ScM m.schorr@doenhoff-rs.de 

42.  Schuhmacher, Tanja ScT t.schuhmacher@doenhoff-rs.de 

43.  Schulz, Marion Scz m.westphal-kurzawa@doenhoff-rs.de 

44.  Solert, Kevin SoK k.solert@doenhoff-rs.de 

45.  Stöcker, Hans-Jürgen StJ j.stoecker@doenhoff-rs.de 

46.  Werner, Thorsten Wer t.werner@doenhoff-rs.de 

47.  Wolfart, Linda WoL l.wolfart@doenhoff-rs.de 

48.  Heller, Jochen HeJ j.heller@doenhoff-rs.de 

49.  Vitale, Christine (LA) Vit c.vitale@doenhoff-rs.de 

50.  Waag, Alexander (LA) WaA a.waag@doenhoff-rs.de 


